Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury

po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 18 (30) Listopada 1863 roku.

Starszy Cenzor,

A n t o n i l^ u n lffr u iite ia